#### [重要] 5月12日(金) 15:00以降の解禁にご協力下さい!

# 舞台『東京喰種トーキョーグール』第二弾 キャラクタービジュアル発表!

拝啓 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

現在、「週刊ヤングジャンプ」にて続編が好評連載中の『東京喰種トーキョーグール』を原作とした、舞台『東京喰種トーキョーグール』。3月に開催された「AnimeJapan 2017」に於いて、金木研役が松田凌と発表され、3/30売「週刊ヤングジャンプ」誌上では金木のキャラクタービジュアルが掲載され、大きな話題となりました。

また、月山習役・佐々木喜英をはじめとした新キャストが、4/27発売の「週刊ヤングジャンプ」No.22・23合併特大号に掲載され、舞台公式サイトにて、公演チケット情報などを発表し、5/9にはメインビジュアルを公開しました。

## <u>そしてこの度、金木研(松田凌) 西尾錦(鈴木勝吾) 霧嶋董香(田畑亜弥) 西野貴未</u>(山谷花純) 月山習(佐々木喜英) の5役のキャラクタービジュアルを発表致します!

原作は、「週刊ヤングジャンプ」(集英社刊)にて2011年9月より2014年9月まで連載され、続編にあたる『東京喰種トーキョーゲール:re』が2014年10月より絶賛連載中のダーク・ファンタジー。コミックスの累計発行部数は2300万部を突破(2017年5月現在)しており、幅広い年齢層の読者に圧倒的な支持を受けています。2014年7月~9月にTVアニメ化(第1期)され、2015年1月~3月には第2期として『東京喰種トーキョーゲール√A(トーキョーゲール ルートエー)』を放送、この夏には劇場版映画も公開されるという話題沸騰の作品です。

舞台版は2015年7月に東京・京都にて上演され、その世界観の再現度が高く評価された作品です。

今夏の公演に出演する金木役のオーディションが「週刊ヤングジャンプ」誌上にて発表され、厳選なる審査の結果、松田凌と決定しました。

ぜひともニュースとして取り上げて頂けますようお願い申し上げます。引き続き、続報をお届けします。

敬具

#### キャラクタービジュアル5役

金木研 役:松田凌



西尾錦 役:鈴木勝吾



### キャラクタービジュアル5役

#### 霧嶋董香 役:田畑亜弥



西野貴未 役:山谷花純



月山習 役:佐々木喜英





©石田スイ/集英社 ©舞台『東京喰種トーキョーグール』製作委員会



【本件に関するお問い合わせ】マーベラス 宣伝担当:杉山 E-mail:sugiyama@marv.jp TEL:03-5769-7443 FAX:03-5769-7442 HP:090-9802-9864 住所:〒140-0002 東京都品川区東品川4-12-8 品川シーサイドイーストタワー5F

#### キャスト

かねきけん:まつだりょう 金木研 役:松田凌



にしおにしき:すずきしょうご 西尾錦 役:鈴木勝吾



きいまとうか:たばたあや霧嶋董香 役:田畑亜弥



むらたみつ ウタ役:村田充



よもれんじ:よしだともかず 四方蓮示役:吉田友一



にしのきみ:やまやかすみ 西野貴未 役:山谷花純



よしむら:かとうただよし 芳村 役:加藤忠可



とみたまほ 小り役:富田麻帆



キーヒンニ



つきやましゅう:ささきよしひで





#### 公演概要

◆原作:石田スイ『東京喰種トーキョーグール』(集英社「週刊ヤングジャンプ」連載)

◆公演日程·劇場:

東京公演: 2017年 6月29日(木)~7月4日(火) シアター1010

大阪公演: 2017年7月8日(土)~9日(日) 梅田芸術劇場シアター・ドラマシティ

#### ◆出演:

金木研 役:松田凌 西尾錦 役:鈴木勝吾 霧嶋董香 役:田畑亜弥 ウタ役:村田充 四方蓮示 役: 吉田友一 西野貴未 役:山谷花純 芳村 役:加藤忠可 イトリ役:富田麻帆/月山習 役:佐々木喜 英 ほか

◆演出:茅野イサム ◆脚本:御笠ノ忠次

<チケット価格>プレミアムチケット/11,000円(税込) 指定席/7,900円(税込) ※プレミアムチケットとは…オフィシャル先行でのみご購入いただける、特典グッズ付のチケット ※特典グッズは当日、劇場でのお渡し

<チケットの取扱い>ローソンチケット http://l-tike.com/tokyoghoul-s/

- ◆オフィシャル先行:2017年5月9日(火)12:00~5月14日(日)23:59
- ◆プレリクエスト先行:2017年5月17日(水)12:00~5月21日(日)23:59
- ◆一般発売:2017年6月3日(土)10:00~
- ◆チケットに関する問い合わせ:ローソンチケット TEL:0570-000-777(10:00~20:00)
- ◆公式HP:http://www.marv.jp/special/tokyoghoul stage/
- ◆公式ブログ: <a href="http://ameblo.jp/tkg-stage/">http://ameblo.jp/tkg-stage/</a>
- ◆公式Twitter:@ tkg stage
- ◆コピーライト表記:©石田スイ/集英社 ©舞台『東京喰種ト―キョーグール』製作委員会
- ◆主催:舞台『東京喰種トーキョーグール』製作委員会

#### 引き続き続報をお待ちください!



【本件に関するお問い合わせ】マーベラス 宣伝担当:杉山 E-mail:sugiyama@marv.jp TEL:03-5769-7443 FAX:03-5769-7442 HP:090-9802-9864 住所:〒140-0002 東京都品川区東品川4-12-8 品川シーサイドイーストタワー5F